关于公布2024年度“枣庄市技术能手”
名单的通知

各区（市）人力资源和社会保障局，枣庄市高新区社会事务综合服务中心，市直有关部门（单位），有关行业、企业、院校：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实习近平总书记对技能人才工作的系列重要指示精神，充分发挥职业技能竞赛在技能人才培养、使用、评价、激励等方面的突出作用，积极营造“劳动光荣、技能宝贵、创造伟大”的社会风尚，我市举办了枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛等系列技能竞赛，积极参与全省各类职业技能竞赛，涌现出一批优秀选手。经各区（市）、各部门（单位）推荐，枣庄市人力资源和社会保障局审核，现将2024年度“枣庄市技术能手”名单予以公布（137人，名单附后）。
希望获得“枣庄市技术能手”的同志戒骄戒躁，充分发挥示范带动作用，不断学习新知识、掌握新技能、做出新贡献，勇攀技术技能新高峰。各区（市）、枣庄高新区、有关部门（单位）要高度重视职业技能竞赛宣传推广工作，充分利用传统媒体和新媒体加大对枣庄市技术能手的宣传力度，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，引导广大劳动者向技术能手学习，立足本职岗位，刻苦钻研技术，积极参加岗位练兵和职业技能竞赛活动，不断提升技术技能水平，实现以赛促学、以赛促训、以赛促评、以赛促建，加快推进高技能人才队伍建设，为“工业强市、产业兴市”战略提供有力技能人才支撑。

附件：2024年度“枣庄市技术能手”名单（共137人）

                   枣庄市人力资源和社会保障局
                        2025年2月26日

（此件主动公开）
（联系单位：职业能力建设科）

附件

2024年度“枣庄市技术能手”名单
（共137人）
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛-电气试验工技能竞赛（3人）
朱宜东    国网枣庄供电公司变电检修中心
宋  聪    枣庄力源送变电工程有限公司
曹力文    华电滕州新源热电有限公司
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛-枣庄市人力资源服务职业技能竞赛（3人）
吕金辉    鲁南发展投资控股（枣庄）集团有限公司
刘  凯    滕州市公共就业和人才服务中心
郭建芹    枣庄学院
枣庄市“鲁班传人”职业技能竞赛——2024年全市动物疫病防治员技能竞赛职业技能竞赛（3人）
蒋  辉    滕州市动物疫病预防控制中心
张长江    峄城区动物疫病预防控制中心
李西林    峄城区动物疫病预防控制中心
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛——美发美容行业职业技能竞赛（11人）
一、美容师（3人）
耿  姣    枣庄市市中区职业中等专业学校
赵  冉    枣庄市山亭区职业中专
王清新    枣庄市爱造型职业培训学校
二、美发师（3人）
张  勇    枣庄市市中区职业中等专业学校
郭春波    枣庄市美发美容行业协会
尹元文    枣庄市美发美容行业协会
3、 美甲师（3人）
李  秀    枣庄市美发美容行业协会
李木子    枣庄市市中区职业中等专业学校
李妍梦    枣庄市爱造型职业培训学校
4、 皮肤管理师（2人）
唐彦丽    枣庄市山亭区职业中专
周  恒    枣庄市台儿庄区职业中等专业学校
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—2024年枣庄市验光师职业技能竞赛（3人）
郭依红    枣庄市妇幼保健院
许贵萍    台儿庄区人民医院
吴怡霏    枣庄爱尔眼科医院
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—2024年枣庄市石榴盆景职业技能竞赛（3人）
孙启增    峄城区愉祥盆景园
张  森    枣庄涂乐园艺有限公司
郑艳磊    峄城区万景园苗木盆景专业合作社
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—枣庄市第一届茶艺大赛（3人）
吕金珊    枣庄工程技师学院
李  宁    枣庄工程技师学院
方  朵    枣庄市馨悦茶艺职业培训学校
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—枣庄市化工行业职业技能竞赛（10人）
1、 化学总控工（6人）
（1） 院校组
高照菊    枣庄职业学院
孙  琦    枣庄职业学院
李瑞鑫    枣庄职业学院
（2） 企业组
黄兴华    联泓新材料科技股份有限公司
邵  博    联泓新材料科技股份有限公司
孙  晶    联泓新材料科技股份有限公司
2、 化学检验员（4人）
（1） 院校组
颜红梅    枣庄职业学院
付志刚    枣庄职业学院
（二）企业组
赵怡然    联泓新材料科技股份有限公司
井  缜    兖矿鲁南化工有限公司
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—2024年全市人社窗口单位业务技能练兵比武（3人）
刘芳芳    枣庄市山亭区人力资源和社会保障局
赵李源    枣庄市社会保险事业中心
林继东    枣庄市市中区人力资源和社会保障局
[bookmark: _Hlk188390927]2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—全市技工院校教师职业能力大赛（10人）
刘  稳    山东化工技师学院
[bookmark: _Hlk188390692]李亚永    山东化工技师学院
王  冲    山东化工技师学院
张海霞    山东化工技师学院
李滕滕    山东化工技师学院
邱敬云    山东化工技师学院
陈向楠    山东化工技师学院
孙露露    山东化工技师学院
张传海    山东化工技师学院
王  凯    枣庄技师学院
[bookmark: _Hlk188391341]2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—2024年全市首届饲料兽药技术员职业技能竞赛（1人）
许西奎    滕州市畜牧渔业事业发展中心
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—枣庄市旅游饭店行业从业人员服务技能竞赛（4人）
安  莹    滕州鲁班大饭店
蒋安英    枣庄开元凤鸣山庄
李启利    滕州鲁班大饭店
徐澳东    舜和枣庄大酒店
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—枣庄市消除艾滋病、梅毒和乙肝母婴传播职业技能竞赛（4人）
[bookmark: _Hlk188391603]林平珍    枣庄妇幼保健院
吴海荣    枣庄妇幼保健院
杨  芹    枣庄妇幼保健院
侯成季    枣庄妇幼保健院
[bookmark: _Hlk188391977]2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—全市重症救治竞赛（2人）
路  莹    枣庄市立医院
栗  锋    枣庄市立医院
[bookmark: _Hlk188392131][bookmark: _Hlk188392289]2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—麻醉医师临床综合技能竞赛（1人）
王海鹏    枣庄市立医院
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—泌尿科外腹腔镜手术技能大赛（1人）
杨国栋    滕州市中心人民医院
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—新生儿复苏技能竞赛（1人）
李  尚    枣庄市立医院
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—全市审计职业技能竞赛（2人）
张倩楠    滕州市审计局
沙柳青    枣庄职业学院
[bookmark: _Hlk188392789]2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—园林绿化行业第一届花境职业技能竞赛（1人）
种昱光    薛城区市容环境综合服务中心
[bookmark: _Hlk188393067]2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—残疾人职业技能竞赛（1人）
张  帅    枣庄市青合文化传媒有限公司
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—第三届残疾儿童康复技能竞赛（6人）
褚  杰    枣庄市中医院
[bookmark: _Hlk188393250]闫先荣    枣庄市妇幼保健院
王逸杰    枣庄市妇幼保健院
金  静    枣庄市妇幼保健院
袁圣晖    枣庄市精神卫生中心
倪祥强    枣庄市妇幼保健院
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—第五届水文勘测技能竞赛（1人）
杨薛腾    枣庄市水文中心
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—枣庄市第十一届职工职业技能大赛（31人）
周  亮    清峦福兴工业科技集团有限公司
段修康    山东鲁南机床有限公司
贾福磊    枣庄工程技师学院
张  毅    山东辛城生态科技有限公司
田佳慧    山东银光福源健康养老中心
姜传逊    滕州市交发集团有限公司
尤纪超    山东丰源通达电力有限公司
王夫森    枣庄市台儿庄区职业中等专业学校
郭悦丰    枣庄市精神卫生中心
李贞婷    枣庄市台儿庄区中医院
宋海东    滕州市中心人民医院
徐晓丽    枣庄市疾病预防控制中心
孟涛诚    枣庄市立医院
李海杰    滕州市园林管理服务中心
张  猛    枣庄市市中区市政园林服务中心
刘  锐    枣庄恒信园林工程有限公司
朱恒超    枣庄职业学院
郝  鑫    枣庄职业学院
沈文静    枣庄市市中区农业综合行政执法大队
高  凯    滕州市大数据中心
张  芳    枣庄市职业中等专业学校（枣庄经济学校）
徐小凡    滕州市中心人民医院
刘世林    国网枣庄供电公司变电检修中心
张申前    国网枣庄供电公司输电运检中心
栾  健    国网枣庄供电公司电力调度控制中心
王  闯    国网枣庄供电公司营销部
种飞洲    国网枣庄供电公司数字化与通信工作部
姬传莹    鲁南中联水泥有限公司
李  永    枣庄市城投物业管理有限公司
程兴文    中国工商银行枣庄滕州支行
姚佳佩    青岛银行枣庄分行杨薛腾
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—枣庄矿业集团职业技能竞赛（27人）
满孝东    枣庄矿业（集团）有限责任公司柴里煤矿
孙晋霞    枣庄矿业（集团）有限责任公司柴里煤矿
张妍妍    枣庄矿业（集团）有限责任公司柴里煤矿
邢天露    枣庄矿业（集团）有限责任公司柴里煤矿
张  鹏    枣庄矿业（集团）有限责任公司柴里煤矿
黄红梅    枣庄矿业（集团）有限责任公司柴里煤矿
赵  磊    枣矿集团蒋庄煤矿
崔玉祥    枣矿集团蒋庄煤矿
胡冬冬    枣庄矿业（集团）有限责任公司田陈煤矿
李劲松    枣庄矿业（集团）有限责任公司田陈煤矿
王  刚    枣庄矿业（集团）有限责任公司田陈煤矿
刘  伟    枣庄矿业集团付村煤业有限公司
鹿井罡    枣庄矿业集团付村煤业有限公司
刘  健    枣庄矿业集团付村煤业有限公司
赵  帅    枣庄矿业集团付村煤业有限公司
曹志源    枣庄矿业集团付村煤业有限公司
孙  莉    枣庄矿业集团付村煤业有限公司
王明腾    枣庄矿业集团付村煤业有限公司
欧阳彤昊  枣庄矿业集团付村煤业有限公司
高  飞    枣庄矿业集团高庄煤业有限公司
田家盛    山东丰源轮胎制造股份有限公司
于宝泳    山东丰源轮胎制造股份有限公司
孟祥光    山东丰源轮胎制造股份有限公司
刘恒峰    枣庄矿业集团鲁南装备制造有限公司
苏芳芳    枣矿集团盛隆化工有限公司
巩选林    枣矿集团盛隆化工有限公司
张成龙    河南鑫泰能源有限公司
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛—河道修防工竞赛（1人）
高  艳    枣庄市庄里水库管理服务中心
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛— 2024年机动车检验员职业技能竞赛（1人）
左翔升    滕州市恒通机动车检测有限公司
2024年枣庄市“鲁班传人”职业技能大赛— 2024年慈善杯养老护理职业技能大赛（1人）
王晓娟    枣庄市精神卫生中心

— - 1 - —